(12) Ἐαυτοῦ. A ἑαυτοῦ.

(13) Πάντως. Delent. A B.

(14) Ἐκλυτόν. A B ἐκλυτόν.

(15) Αὐτό. B τὸ αὐτό.

(16) Λίγνην. A B λίγνῶν.

(17) Κίνησις. Delent B.

(18) Λίγνην. B λίγνῶν.

(19) Ἀλλοιοῦσα. B ἀλλοιοῦσα.

(20) Τοῖνον δις. A τινί τις.

(21) Γινόμενην. A in textu γενησομένη, in margine γεννωμένη, B γενωμένη.

(22) Ἐπιβόρυνον. A ἐπιβόρυνον.

(23) Ἐκκαυόμενον. A B in margine πορευόμενον τε καὶ κινουόμενον τότε ἵσταται.

(24) Διαπνέεται. B διαπνέεται.

(25) Ἀπαλλαγῇ. A B ἀπαλλαγῇ.

(26) Τῶν δέ. A B τῶν τε.

δι: cum resurrectio corpus nostrum rursus ad vitam reduxerit, populus quidam hominum prorsus unus evadet, ut nihil absit ab eo qui resurgit, infans videlicet, pusio, puer, adolescentulus, vir, pater, senex, et omnia quae inter haec intercedunt. Porro cum continentia atque incontinentia per carnem exercentur, tum propter pietatem gravia atque acerba supplicia sustinentium, tum animi mollitia refugientium haec atque vitantium, et per sensum corporeum horum utrumque designantium: qui fieri potest, ut id quod justum est, in iudicio servetur? Aut cum idem nunc quidem peccaverit, postea vero per poenitentiam sese expiaverit, ac fortasse rursus in peccatum ac delictum lapsus sit, cum item per naturae vicissitudinem, tum inquinatum, tum ab inquinacione vacuum corpus immutatum fuerit; et neutrum horum in perpetuum suffecerit atque duraverit, qualem corpus una cum intemperante, atque incontinente punietur; utrum id quod in senectute mortis vicinum contractum et incurvatum fuerit? At hoc aliud esset atque id quod peccatum perpetraverit an id quod vitio coinquinatum fuerit? Et ubi senex? Nam aut hic non resurget, et resurrectio non representabitur, nec ad effectum deducetur, sed inefficax erit; aut hic resurget, et iudicium ac poenam effugiet

Dicam etiam aliquid ex iis quae obijciuntur nobis ab illis qui hanc doctrinam non approbant. Nihil, inquit, ex partibus et membris corporis otiosum et sine aliquo officio atque usu natura fecit. Nam alia quidem vivere. li causam in nobis ac vim continent, sine quibus fieri non potest, ut vita quam in carne transigimus consistat: ut cor, jecur, cerebrum, pulmo, venter, et reliqua viscera; alia vero sentiendi motui destinata atque attributa sunt; alia item agendi ac transigendi officio funguntur; alia item ad successionem posterorum idonea atque accommodata sunt. Si igitur per eadem quidem nobis vita, quae post haec erit, exercebitur atque transigetur, ad nihil traductio atque immutatio fit; sin autem vera est oratio (ut nimirum vera est) quae neque matrimonium in ea vita quae resurrectionem exceptura sit amplius locum habere affirmat, neque cibo ac potione eam vitam quae tunc futura sit conservari: quis erit usus corporis parium, cum non amplius ea propter quae nunc membra habemus per illam vitam sperentur? Nam si nuptiarum causa sunt ea membra, quae ad matrimonium pertinent, cum nuptiae non fuerint, nihil opus habemus iis quae ad illas parata sunt. Sic ad opus manus, ad cursum pedes, ad sumptio-